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Trwają konsultacje gminnego programu ochrony
środowiska
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Gmina Konstancin-Jeziorna będzie miała program ochrony środowiska do
2026 r., z perspektywą do 2030 r. Projekt dokumentu jest już gotowy.
Każdy może się z nim zapoznać i wziąć udział w konsultacjach społecznych.
Uwagi i propozycje zmian w jego treści należy zgłaszać do 17 października
br.  

„Program ochrony środowiska dla gminy Konstancin-Jeziorna do roku 2026, z
perspektywą do roku 2030” to ważny dokument, który stanowi podstawę
funkcjonowania systemu zarządzania środowiskiem gminy. Jego opracowanie jest
obowiązkowe i wynika z ustawy Prawo ochrony środowiska. 

Co w dokumencie?
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Program ochrony środowiska na zlecenie konstancińskiego samorządu przygotowała
firma ATsys.pl z Katowic. W projekcie dokumentu znajdziemy m.in. aktualny stan
środowiska w gminie, wraz ze zdefiniowanymi zagrożeniami i problemami oraz
propozycją działań na lata 2024–2030. Opisane w dokumencie zagadnienia dotyczą
m.in.: gminnych zasobów wodnych i przyrodniczych, emisji zanieczyszczeń, a także
gospodarki wodno-ściekowej oraz odpadami. 

Konsultacje
Cele programu i działania podejmowane dla ich osiągnięcia będą miały bardzo duże
znaczenie dla jakości życia mieszkańców naszej gminy. Dlatego zachęcamy do
zapoznania się z dokumentem (do pobrania poniżej) i aktywnego wzięcia udziału w
konsultacjach. Wszelkie uwagi i propozycje zmian w treści programu można zgłaszać
do 17 października br. Wypełniony formularz (do pobrania poniżej) należy: 

przesłać pocztą lub pocztą kurierską na adres: Urząd Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna;
dostarczyć bezpośrednio do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul.
Piaseczyńska 77);

przesłać mailowo na adres: urzad konstancinjeziorna [dot] pl.

W przypadku pytań i wątpliwości zachęcamy do kontaktu z pracownikiem
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG (nr tel. 22 484 24 27).

Do pobrania
Załącznik Size

Formularz uwag do Gminnego Programu Ochrony Środowiska 17.83 KB
Projekt Gminnego Programu Ochrony Środowiska 2024–2030 5.26 MB

Adres źródłowy:
https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/srodowisko/trwaja-konsultacje-
gminnego-programu-ochrony-srodowiska
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